

Dodávateľ: IČO 36324124  
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 3104379

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396  
Peňažný ústav: UniCredit Bank.  
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111  
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Konečný príjemca IČO:

Tel: Fax  
DIČ:  
IČ DPH

Stredisko: 8 Zákazka: 0

Odberateľ: IČO: 37904299  
Cirkevná ZŠ s MŠ Dobrého pastiera

Gaštanova 53  
010 07 Žilina 7  
Tel.: 0904 550 224 Fax:  
DIČ: 2021764998  
IČ DPH

Objednané dňa:  
Dodací list č.: 3104379  
Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy  
Dátum splatnosti: 17.05.2013  
Dátum vyhotovenia: 07.05.2013  
Daňová povinnosť: 07.05.2013  
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH	MJCena>(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Ryža guľatá 5kg Omega 005 /	8,000	ks	2,9999	20%	0,60	3,5999	24,00	28,80
Vegeta Podravka 3kg 005	1,000	ks	12,9999	20%	2,60	15,5999	13,00	15,60
Ocot 1L 8% 005	6,000	ks	0,2999	20%	0,06	0,3599	1,80	2,16
Džem 4kg jahodový Ham 005	3,000	ks	6,4545	20%	1,2909	7,7454	19,36	23,23
Hrašok ster. 690g Nov	8,000	ks	0,938	20%	0,1876	1,1256	7,50	9,00
Kor.Paprika ml.sl. 500g maď.	2,000	ks	3,75	20%	0,75	4,5000	7,50	9,00
Múka polohrubá 1kg Sládkovičov	50,000	kg	0,4732	20%	0,0946	0,5678	23,66	28,39
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	10,000	kg	0,4735	20%	0,0947	0,5682	4,73	5,69

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	101,56	20,31	121,87
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	101,56	20,31	121,87

Informatívna čiastka celkom: 3 671,46 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 121,87

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,  
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Cirkevná základná škola s materskou školou Dobrého pastiera Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: 10.5.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 117
prílohy/foto:	vybavuje: [podpis]

DEMIFOOD spol. s r.o.  
Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396  
IČ-DPH: SK 202 018 3398  
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580

**Dodávateľ** Tatranská mliekareň a.s.  
 Nad traťou 26  
 060 01 Kežmarok  
 Pobočka: Ústredie  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČO 31654363  
 IČ DPH SK2020515596  
 DIČ 2020515596  
 Tel: 052/4515111  
 Fax.: 052/4523790

**Všeobecná úverová Banka 15003562/0200**  
 Konštantný symbol  
 Spôsob dopravy  
 Kód dodávateľa  
 Objednávka  
 Platobná podmienka Prevodný príkaz  
 Department kod

**Prijemca**  
 CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA  
 GASTANOVA 53  
 010 07 ZILINA  
 IK 4641000

**Faktúra** 71318329  
 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
 okresného súdu Prešov  
 Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P  
 Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES

**Odberateľ**  
 CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA  
 GASTANOVA 53  
 010 07 ZILINA  
 DIČ 2021764998  
 IK 4641000

IČO 37904299  
 IČ DPH 2021764998  
 Tel/Fax 041/7247413  
 Bankové spojenie  
 Dátum splatnosti 30.05.2013  
 Forma úhrady PP  
 Dátum vystavenia 16.05.2013  
 Dátum dodania 09.05.2013

Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum rozvozu	Množstvo MJ	Cena za MJ Per. - DPH [...]	Zľavy Prirážky +	Cena po zľave	Cena + DPH
1128	UHT 1,5% EXPORTNE MLIEKO 1L 8588002964671	02.05.2013	72,000 KS	0,4500 20,00%	0,00	0,4500	32,40 38,88
1128	UHT 1,5% EXPORTNE MLIEKO 1L 8588002964671	09.05.2013	60,000 KS	0,4500 20,00%	0,00	0,4500	27,00 32,40

Sadzba 20,00%      Základ dane 59,40      DPH 11,88

Spolu ..... 59,40 EUR  
 DPH ..... 11,88 EUR  
 Celkom ..... 71,28 EUR

**K úhrade: 71,28 EUR**  
**Variabilný symbol 71318329**

kturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL13032137 (02.05.2013), OL13033483 (09.05.2013)

Cirkevná základná škola s materskou školou <b>Dobrého pastiera</b> Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
Dátum: 21.5.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 164
prílohy/listy:	vybavuje: 21

**TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.**  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČO: 31654363  
 IČ DPH: SK2020515596





<b>Dodávateľ</b> Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok Pobočka: Ústredie Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok IČO 31654363 IČ DPH SK2020515596 DIČ 2020515596 Tel: 052/4515111 Fax.: 052/4523790 <b>Všeobecná úverová Banka 15003562/0200</b>		<b>Faktúra</b> 71318401 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES					
Konštantný symbol Spôsob dopravy Kód dodávateľa Objednávka Platobná podmienka Prevodný príkaz Department kod		<b>Odberateľ</b> CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA GASTANOVA 53 010 07 ZILINA DIČ 2021764998 IK 5871005					
<b>Prijemca</b> CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA GASTANOVA 53 010 07 ZILINA IK 5871005		IČO 37904299 IČ DPH 2021764998 Tel/Fax 041/7247413 Bankové spojenie Dátum splatnosti 30.05.2013 Forma úhrady PP Dátum vystavenia 16.05.2013 Dátum dodania 09.05.2013					
Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH [...]	Prirážky +	po zľave	+ DPH
1349	Pilos školská akcia 3,6%	02.05.2013	84,000 KS	0,1667	0,00	0,1667	14,00
1349	20367725			20,00%			16,80
1349	Pilos školská akcia 3,6%	09.05.2013	84,000 KS	0,1667	0,00	0,1667	14,00
1349	20367725			20,00%			16,80
Sadzba		Základ dane	DPH				
20,00%		28,00	5,60				
Spolu .....						28,00 EUR	
DPH .....						5,60 EUR	
Celkom .....						33,60 EUR	
<b>K úhrade:</b>						<b>33,60 EUR</b>	
<b>Variabilný symbol</b>						<b>71318401</b>	

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL13032135 (02.05.2013), OL13033482 (09.05.2013)

Cirkevná základná škola s materskou školou <b>Dobrého pastiera</b> Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: 21.5.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 164
prílohy/listy:	vybavuje: 21

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČ DPH: SK2020515596



NMVF113150192

**FAKTURA****113150192**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **205234** IČO: 37904299 DIČ: 2021764998

IČ DPH:

Číslo predaja: **213082533**

Adresa dodania: 1200  
**Školská jedáleň - Cirkevná škola**  
**Gaštanová 53**  
**01007 Žilina**

Strana : 1  
 OZ ... : 3503  
 Depo . : NMV  
 Stred. : 20 BA

SK  
 69-9-7  
 ES

Cirkevná základná škola s materskou  
 školou Dobrého pastiera

Zmena v dokumente

Gaštanová 53  
 01007 Žilina

Dátum dodania . : 23.5.2013  
 Dátum vystavenia: 23.5.2013  
 Dátum splatnosti : **6.6.2013**  
 Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
 IBAN . :  
 Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník      ObjekZnačka: 0  
 Vytlačil .... : ALEL      Vodič číslo : 039 Tel:0903/570650  
 Vystavil .... : ALEL      Vodič meno : Udvorcka Milan, 39 NM527BP IVECO  
 Auto dod. . :  
 Obchodný zástupca: Purda Branislav (G) tel:0905891278

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Cirkevná základná škola s materskou školou <b>Dobrého pastiera</b> Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: <i>24.5.13</i>	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: <i>167</i>
prílohy/listy:	vybavuje: <i>[Signature]</i>

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR	
Základ	9,90	Celkom základ :	9,90
DPH:	1,98	Celkom DPH ... :	1,98
Celkom	11,88	Zaokrúhlenie . :	0,00
		<b>Celkom ... :</b>	<b>11,88 EUR</b>

Netto kg : 10,0000      Brutto kg: 10,80      Kal.kt: 4,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám budú účtované úroky vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.  
 Piešťanská 2321/71  
 915 01 NOVÉ MESTO NAD VAHOM

Zapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R  
 IČ DPH: SK2020168359  
 DIČ: 2020168359  
 IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:  
 GASTRO 0327742 850, mobil 0912058 150  
 RETAIL 0327742 860, mobil 0912058 160  
 e-mail: callcenter@bidvest.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VAHOM  
 tel.: 0327742 852, mobil 0912058 162  
 fax: 0327742 856  
 e-mail: pobočka.nmv@bidvest.sk

Pobočka PREŠOV  
 tel.: 0517583 227, mobil 0912058 227  
 fax: 0517583 226  
 e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk







NMVF113149630

**FAKTURA****113149630**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **205234** IČO: 37904299 DIČ: 2021764998

IČ DPH:

Číslo predaja: **213081284**

Adresa dodania: 1700

**Školská jedáleň - Cirkevná škola****Gaštanová 53  
01007 Žilina**Strana : 1  
OZ ... : 3503  
Depo .. : NMV  
Stred. : 20 BASK  
69-9-7  
ES

Cirkevná základná škola s materskou školou Dobrého pastiera

Zmena v dokumente

Gaštanová 53  
01007 Žilina

Dátum dodania .. : 22.5.2013

Dátum vystavenia: 22.5.2013

Dátum splatnosti : **5.6.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN .. :

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil .... : KPOK

Vodič číslo : 039 Tel:0903/570650

Vystavil .... : KPOK

Vodič meno : Udvorcka Milan, 39 NM527BP IVECO

Auto dod. .. :

Obchodný zástupca: Purda Branislav (G) tel:0905891278

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zl'ava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211020	2,00	KURACIE PRSIA NATURAL 6*2KG	3,51		3,5100	24,00 kg	84,24	20
2	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_

Podpis, pečiatka a meno

Cirkevná základná škola s materskou školou <b>Dobrého pastiera</b> Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: <u>27.5.13</u>	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: <u>167</u>
prílohy/listy:	vybavuje: <u>[Signature]</u>

Mena: -EUR-

Sadzba DPH	20%
Základ	94,14
DPH:	18,83
<b>Celkom</b>	<b>112,97</b>

Celkom základ :	94,14
Celkom DPH .. :	18,83
Zaokrúhlenie .. :	0,00

**Celkom ... : 112,97 EUR**

Netto kg : 34,0000      Brutto kg: 36,54      Kal.kt: 6,00

www.bidvest.sk

v prípade neodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 150  
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160  
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162  
fax: 032/7742 856  
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV  
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227  
fax: 051/7583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

TempoVít spol. s r.o.

Lidická 886/43

73601 Haviřov - Šumbark



IČ: 25900951

Tel.: +421 907337574

DIČ: SK4020375755

Fax: +420 596415990

vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095



## FAKTURA - daňový doklad č.

### VF1302504

#### Symboly

Konstantní: 0008

Variabilní: 1302504

Specifický:

Objednávka: SK\_B12/151;

Zp. dopravy: Dodavatelem

Zp. platby: Bankovním převodem

Bankovní účet pro platbu faktury

**CZ460100000356698840227**

SWIFT: KOMBCZPP

Odběratel: Církevná základná škola s materskou školou Dobrého, Gaštanova 53, Žilina 01007

#### Datum

Vystavení: 27.05.2013

Splatnosti: 10.06.2013

Zd. plnění: 27.05.2013

Církevná základná škola s materskou školou  
Dobrého

Gaštanova 53

01007 Žilina

Slovensko

IČ: 37904299

DIČ: 2021764998

#### Konečný příjemce

Církevná základná škola s materskou šk

Gaštanova 53

01007 Žilina

Úhradu prosím provádějte na účet: Oberbank AG Slovensko č: 2301240699 / 8370

Informace pro odběratele - neplátce DPH:

TempoVít spol. s r.o je od 09/2012 registrovaná na Slovensku k Dani z přidané hodnoty a má přidělené DIČ: SK4020375755

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
PLUS MONzun - Cherry (VIŠEŇ) expirace: 01.02.2014	N-1Kg/50-70Lt	2,0000 ks	11,7000	20%	23,40	28,08 EUR
PLUS MONzun - Broskev expirace: 27.02.2014	E-1Kg/50-70Lt	2,0000 ks	11,7000	20%	23,40	28,08 EUR
EXC TĚSTOVINY VŘETENA 5KG expirace: 09.04.2016	20 EXC ADRIANA	5,0000 ks a5Kg	9,1300	20%	45,65	54,78 EUR
PŘÍSADA DO MLÉKA Vanilka expirace: 09.01.2014	H-100g/10 Lt CATUS	10,0000 ks	2,3300	20%	23,30	27,96 EUR
PŘÍSADA DO MLÉKA Banán expirace: 09.01.2014	I-100g/10 Lt CATUS	10,0000 ks	2,3300	20%	23,30	27,96 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY VŘETENA 5KG expirace: 11.02.2016	CAMPIONY BEN	3,0000 ks	9,1300	20%	27,39	32,87 EUR
GASTRO ČAJ OV.Lesní vánek expirace: 06.08.2014	10x50g/10LT VELTA	2,0000 bal á10ks	5,3700	20%	10,74	12,89 EUR
GASTRO ČAJ OV.Malina s borůvkou expirace: 03.12.2014	10x50g/10LT VELTA	2,0000 bal á10ks	5,3700	20%	10,74	12,89 EUR
GASTRO ČAJ ČERNÝ PRAVÝ expirace: 22.01.2015	10x50g/10LT VELTA	2,0000 bal á10ks	3,2600	20%	6,52	7,82 EUR

**Celková částka**

**233,33 EUR**

Uhrazeno zálohou

0,00 EUR

Zbývá uhradit

233,33 EUR

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 20%	5 073,90	1 014,81	6 088,71

Církevná základná škola s materskou školou Dobrého pastiera Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: 27.5.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 16P
prílohy/listy:	vybavuje: [signature]

Vystavil: Nela Čechmanová

[www.tempovit.cz](http://www.tempovit.cz)

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a): Nela Čechmanová



<b>Dodávateľ</b> Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok <b>Pobočka:</b> Ústredie Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok IČO 31654363 IČ DPH SK2020515596 DIČ 2020515596 Tel: 052/4515111 Fax.: 052/4523790 <b>Všeobecná úverová Banka 15003562/0200</b>		<b>Faktúra</b> 71319438  Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P Prídelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES					
Konštantný symbol Spôsob dopravy Kód dodávateľa Objednávka Platobná podmienka Prevodný príkaz Department kod		<b>Odberateľ</b> CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA GASTANOVA 53  010 07 ZILINA  DIČ 2021764998 IK 4641000					
<b>Príjemca</b> CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA GASTANOVA 53 010 07 ZILINA  IK 4641000		IČO 37904299 IČ DPH 2021764998 Tel/Fax 041/7247413 Bankové spojenie Dátum splatnosti 06.06.2013 Forma úhrady PP Dátum vystavenia 23.05.2013 Dátum dodania 16.05.2013					
Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH [...]	Prirážky +	po zľave	+ DPH
1346	LAPTE UHT mlieko 1.5% CR A SR	16.05.2013	84,000 KS	0,4500 20,00%	0,00	0,4500	37,80 45,36
Sadzba		Základ dane	DPH				
20,00%		37,80	7,56				
Cirkevná základná škola s materskou školou <b>Dobrého pastiera</b> Gaštanová 53, 010 07 Žilina				Spolu ..... 37,80 EUR DPH ..... 7,56 EUR Celkom ..... 45,36 EUR			
dátum: 23.5.13		IČO: 37904299		<b>K úhrade: 45,36 EUR</b>  <b>Variabilný symbol 71319438</b>			
podacie číslo:		číslo spisu: 170					
prílohy/listy:		vypavuje: 21					

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL13035813 (16.05.2013)

Kontaktné osoby:

Pri nezrovnalostiach DL a FA: P. Pitoňáková 052/4515161

Pri nevysporiadaných reklamáciach: 052/4515170, 052/4515135, 0903908175

Uhrada dobropisov: Ing. Pinzík 052/4515160

Saldokonto: p.Hudáčová 052/4515158

Školské mlieko: p. Kozárová 052/4515103, 0911908301

Sklad Banská Bystrica: 0903631751, 048/4145372, fax 048/4145611

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČO: 31654363  
 IČ DPH: SK2020515596

**Dodávateľ** Tatranská mliekareň a.s.  
 Nad traťou 26  
 060 01 Kežmarok  
 Pobočka: Ústredie  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČO 31654363  
 IČ DPH SK2020515596  
 DIČ 2020515596  
 Tel: 052/4515111  
 Fax.: 052/4523790

**Faktúra** 71319492  
 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
 okresného súdu Prešov  
 Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P  
 Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES

**Všeobecná úverová Banka 15003562/0200**

Konštantný symbol  
 Spôsob dopravy  
 Kód dodávateľa  
 Objednávka  
 Platobná podmienka Prevodný príkaz  
 Department kod

**Odberateľ**  
 CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA  
 GASTANOVA 53  
 010 07 ZILINA  
 DIČ 2021764998  
 IK 5871005

**Prijemca**  
 CIRKEVNÁ ZS S MS DOBREHO PASTIERA  
 GASTANOVA 53  
 010 07 ZILINA

IČO 37904299  
 IČ DPH 2021764998  
 Tel/Fax 041/7247413  
 Bankové spojenie  
 Dátum splatnosti 06.06.2013  
 Forma úhrady PP  
 Dátum vystavenia 23.05.2013  
 Dátum dodania 16.05.2013

Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum rozvozu	Množstvo MJ	Cena za MJ Per. - DPH [...]	Zľavy Prirážky +	Cena po zľave	Cena + DPH
1349	Pilos školská akcia 3,6%	16.05.2013	120,000 KS	0,1667	0,00	0,1667	20,00
1349	20367725			20,00%			24,00

Sadzba 20,00%      Základ dane 20,00      DPH 4,00

Cirkevná základná škola s materskou školou  
**Dobrého pastiera**  
 Gaštanová 53, 010 07 Žilina  
 dátum: 14.5.13      IČO: 37904299  
 podacie číslo:      číslo spisu: 170  
 prílohy/listy:      vybavuje: L1

Spolu ..... 20,00 EUR  
 DPH ..... 4,00 EUR  
 Celkom ..... 24,00 EUR

**K úhrade: 24,00 EUR**  
**Variabilný symbol 71319492**

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL13035812 (16.05.2013)

Kontaktné osoby:

Pri nezrovnalostiach DL a FA: P. Pitoňáková 052/4515161

Pri nevysporiadaných reklamáciach: 052/4515170,052/4515135,0903908175

Uhrada dobropisov: Ing. Pinzík 052/4515160

Saldokonto: p.Hudáčová 052/4515158

Školské mlieko:p. Kozárová 052/4515103, 0911908301

Sklad Banská Bystrica: 0903631751, 048/4145372 ,fax 048/4145611

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČO: 31654363  
 IČ DPH: SK2020515596





NMVF113151828

**FAKTURA****113151828**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 205234 IČO: 37904299 DIČ: 2021764998

IČ DPH:

Číslo predaja: 213084835

Adresa dodania: 1100

**Školská jedáleň - Cirkevná škola****Gaštanová 53  
01007 Žilina**Strana : 1  
OZ ...: 3503  
Depo ..: NMV  
Stred. : 20 BASK  
69-9-7  
ESCirkevná základná škola s materskou  
škoolou Dobrého pastieraZmena v  
dokumenteGaštanová 53  
01007 Žilina

Dátum dodania : 28.5.2013

Dátum vystavenia: 28.5.2013

Dátum splatnosti : **11.6.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

ObjekZnačka: 0

Vytlačil .....: KPOK

Vodič číslo : 039 Tel:0903/570650

Vystavil .....: KPOK

Vodič meno : Udvorcka Milan, 39 NM527BP IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Purda Branislav (G) tel:0905891278

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	3,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,19		4,1900	22,50 kg	94,28	20
2	Mr 139016	1,00	FILÉ PORCIE 100 G VB NW1*5 KG	4,19		4,1900	5,00 kg	20,95	20
3	Mr 335937	2,00	KAISERKA CEREÁLNA 90*55 G	0,13		0,1300	180,00 ks	23,40	20
4	Mr 414008	1,00	ŠPENÁT VB 4*2,5 KG	0,80		0,8000	10,00 kg	8,00	20
5	Mr 414130	1,00	KEL KRÁJANÝ NOWACO 4*2,5 KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Cirkevná základná škola s materskou škoolou  
**Dobrého pastiera**  
Gaštanová 53, 010 07 Žilina

dátum: 30.5.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 172
prílohy/listy:	vybavuje: 2/1

Mena:-EUR

Sadzba DPH 20%

Základ 156,53  
DPH: 31,31

Celkom 187,84

Celkom základ : 156,53  
Celkom DPH ..: 31,31  
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom ....: 187,84 EUR**

Netto kg : 57,4000      Brutto kg: 60,15      Kal.kt: 8,00

V prípade neododržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Prieštanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 160  
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160  
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162  
fax: 032/7742 856  
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PŘEŠOV  
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227  
fax: 051/7583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



Dodávateľ: IČO 36324124  
DEMIFOOD, spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 3105081

SK 221 ES

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Odberateľ: IČO: 37904299  
Církevná ZŠ s MŠ Dobrého pastiera

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396  
Peňažný ústav: UniCredit Bank.  
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111  
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Gaštanova 53  
010 07 Žilina 7  
Tel.: 0904 550 224 Fax:  
DIČ: 2021764998  
IČ DPH

Konečný príjemca IČO:

Objednané dňa:  
Dodací list č.: 3105081  
Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy  
Dátum splatnosti: 07.06.2013  
Dátum vyhotovenia: 28.05.2013  
Daňová povinnosť: 28.05.2013  
Dátum dodania:

Tel: Fax  
DIČ:  
IČ DPH

Stredisko: 8 Zákazka: 0

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH	MJCena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Ryža guľatá 5kg Omega 005 / 00	8,000	ks	2,9999	20%	0,60	3,5999	24,00	28,80
Múka polohrubá 1kg Sládkovičov	60,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	24,60	29,52
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	10,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	4,10	4,92
Džem 4kg jahodový Ham 005	1,000	ks	7,56	20%	1,512	9,0720	7,56	9,07
Lečo zeleninové 670g Ali	8,000	ks	0,784	20%	0,1568	0,9408	6,27	7,52
Komp.jablk.del.lúp.3200 g Haj/	6,000	ks	3,3863	20%	0,6773	4,0636	20,32	24,38
Cest.tarhoňa 5kg KF	4,000	ks	4,725	20%	0,945	5,6700	18,90	22,68
Džem 4kg čučoried. Ham	2,000	ks	9,1458	20%	1,8292	10,9750	18,29	21,95

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	124,04	24,81	148,85
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	124,04	24,81	148,85

Informatívna čiastka celkom: 4 484,26 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 148,85

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,  
V PRÍPADE AKÝCHKOLVEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách  
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Církevná základná škola s materskou školou Dobrého pastiera Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: 3.6.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 175
prílohy/listy:	vybavuje: Ali

DEMIFOOD spol. s r.o.  
Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396  
IČ-DPH: SK 202 018 3396  
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580



**Faktúra č.**

89/2013

**Dodávateľ**  
 Obchodný názov:  
 Sídlo:  
 Miesto podnikania:  
 IČO:

**MÄSO - ÜDENINY**  
**Marcel SVRČEK**  
 Komenského 230/  
 024 01 Kysucké Nové Mesto  
 IČO: 34 591 842 IČ DPH: SK1020516364  
 IČ DPH:

Dátum daňovej povinnosti

Dátum vystavenia 30.5.2013

Dátum splatnosti 7.6.2013

Forma úhrady Právoplatný

Banka dodávateľa: Obchodná banka Slovenska

Číslo účtu: 0052029796/0900

Objednávka číslo: kys. N. Mesto

Dodací list číslo:

**Odberateľ**

ZŠ, DS - Dobrého  
 pastiera  
 Žilina  
 IČO: IČ DPH:

Dodávateľ je zaregistrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: ..... spis. č.: ..... zo dňa

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	------------------

Faktúra vznikla vďaka Vám za dodaný  
 tovar podľa d.l.č. 89/2013 E4

7202,19

**MÄSO - ÜDENINY**

Marcel SVRČEK  
 Komenského 230/  
 024 01 Kysucké Nové Mesto  
 IČO: 34 591 842 IČ DPH: SK1020516364

Cirkevná základná škola s materskou školou Dobrého pastiera Gaštanová 53, 010 07 Žilina	
dátum: 7.6.13	IČO: 37904299
podacie číslo:	číslo spisu: 174
prílohy/lisy:	vybavuje: 21

Faktúru  
vystavil:Podpis  
a pečiatka:

Daň z pridanej hodnoty 20%	247,03
Daň z pridanej hodnoty %	
Celková fakturovaná suma	7202,19